

Lærervej ApS

Udsholt Byvej 6A
3230 Græsted
CVR nr. 39 83 90 83

Ekstern årsrapport for 2019

(1. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Lærervej ApS
Udsholt Byvej 6A
3230 Græsted

CVR-nr.: 39839083
Hjemsted: Gribskov
Stiftet: 6. september 2018
Regnskabsår: 2019

Direktion

Claus Storm Lernø

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

JT/PO
A1710919

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at købe, sælge og renovere ejendomme og anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -36.666.

Egenkapitalen udgør kr. 13.334.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	
BRUTTORESULTAT		-29.901
Øvrige finansielle omkostninger		-1.240
Finansielle omkostninger, der hidrører fra associerede virksomheder		<u>-15.843</u>
RESULTAT FØR SKAT		-46.984
Skat af årets resultat	1	<u>10.318</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-36.666</u></u>
 RESULTATDISPONERING:		
Overført resultat		-36.666
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-36.666</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

AKTIVER	Note
Handelsejendomme	<u>2.040.696</u>
Varebeholdninger	<u>2.040.696</u>
Udskudt skatteaktiv	<u>10.318</u>
Tilgodehavender	<u>10.318</u>
Likvide beholdninger	<u>17.164</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.068.178</u>
AKTIVER	<u><u>2.068.178</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

PASSIVER	Note	
Anpartskapital		50.000
Overført resultat		<u>-36.666</u>
EGENKAPITAL	2	<u>13.334</u>
Gæld til associerede virksomheder		<u>2.045.844</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.045.844</u>
Anden gæld		<u>9.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.000</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		<u>2.054.844</u>
PASSIVER		<u><u>2.068.178</u></u>

Noter

1 Skat af årets resultat

Årets skat	0
Årets regulering af udskudt skat.....	<u>-10.318</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>-10.318</u></u>

2 Egenkapital	6/9-18	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital	50.000	-	50.000
Overført resultat	<u>0</u>	<u>-36.666</u>	<u>-36.666</u>
I alt	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>-36.666</u></u>	<u><u>13.334</u></u>